[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»      03    2015 г.
№ 67
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 21.01.2015 № 9
С целью реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и развития общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 21.01.2015 № 9 «Об общественном контроле и информировании населения в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (далее-постановление) изменения, изложив пункт 2 приложения к постановлению в следующей редакции: «2. Представление информации о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере Управлением ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района (далее – Управление) в Управление Делами для последующего направления в средства массовой информации - не реже одного раза в месяц. Ответственным лицом назначить начальника производственно-экономического комитета – заместителя начальника Управления Пахоменко С.Г.»
2. Управлению Делами (Ефимова О.Е) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района –начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.В. Вульфа.
Глава Томского района                                                                   В.Е. Лукьянов
Е.В. Лукша
40-00-63
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]